Bendras Paslaugų teikimo terminas - 2 (du) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos su galimybe 

pratęsti Paslaugų teikimo terminą vieną kartą 1 (vieno) mėnesio terminui. 

3. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Bendra kaina be PVM yra 9600,00 EUR (devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų). 

Bendra kaina su PVM yra 11616,00 EUR (vienuolika tūkstančių šeši šimtai šešiolika eurų). 

3.2. Bendra kaina yra fiksuota ir negalės būti keičiama per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus 

kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos 

pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio tarifas, įsigaliojimo dienos.